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ANKIETA  

dla organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Secemin 

 
Szanowni Państwo, 

Niniejsza ankieta służy do zbierania danych o organizacjach pozarządowych i innych podmiotach działających 

w sferze pożytku publicznego na terenie Gminy Secemin. Podane przez Państwa informacje umieszczone 

zostaną przez Gminę Secemin na stronie internetowej www.secemin.net.pl. 

 

PROSIMY WYPEŁNIAĆ CZYTELNIE DRUKOWANYMI LITERAMI 
 

€€€€ Zgłoszenie       €€€€ Aktualizacja danych 

 

Pełna nazwa organizacji: 

 

Rejestracja:              
 

Data rejestracji 

 

Nr KRS (nr rejestru)  

Regon  

NIP  

Adres siedziby: Adres do korespondencji: 

Miejscowość  Gmina  

Ulica   Miejscowość  

Nr   Ulica  

Kod pocztowy  Nr   

Poczta  Kod pocztowy  

e-mail   Poczta  

Telefon   e-mail   

  Telefon   

Status prawny organizacji: 
(proszę zaznaczyć jedno właściwe pole) 

€ stowarzyszenie zarejestrowane w KRS 

€ stowarzyszenie zwykłe 

€ stowarzyszenie kultury fizycznej 

€ inny (podać jaki)……………………………………………………………………….. 
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Cele statutowe: 

 

Krótki opis działalności (dotychczasowe osiągnięcia i doświadczenia): 

 

Władze organizacji: 

 
PRZEWODNICZĄCY / WICEPRZEWODNICZĄCY / PREZES 
Lp.  Imię i nazwisko Funkcja 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   
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ZARZĄD 
Lp.  Imię i nazwisko Funkcja 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 
KOMISJA REWIZYJNA 
1.   

2.   

3.   

4   

5.   

 
INNE 
1.   

2.   

3.   

4   

5.   

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

�  Wyrażamy zgodę na wykorzystywanie (przetwarzanie, publikowanie, udostępnianie) 

zamieszczonych w ankiecie informacji w ramach MAPY AKTYCZNOŚCI ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2002r.nr 101poz. 926 z późn. zm. 
 

Data wypełnienia ankiety: Podpisy osób uprawnionych do 
reprezentowania organizacji: 

 


